

二次投标报价表

项目名称：甘肃省敦煌种业集团股份有限公司玉米种子分公司 2025 年鲜果穗运输服务项目（2 包）

序号	标段	采购服务项目	服务路线公里数	预估数量（吨）	成交单价（元）	成交总价（元）	要求
1	二包	鲜果穗运输	88	2400	72	172800	收购装车衔接不误事，车上覆盖，卸货薄厚均匀，不出现大堆
2		鲜果穗运输	91	480	76	36480	
3		鲜果穗运输	46	112	50	5600	
4		鲜果穗运输	61	480	60	28800	
5		鲜果穗运输	32	112	34	3808	
6		鲜果穗运输	29	4080	34	138720	
7		鲜果穗运输	45	552	47	25944	
合计（元） 小写：¥412152.00 元 大写：肆拾壹万贰仟壹佰伍拾贰元整							

- 1.投标商必须按表中规定格式完整、清晰、正确填写，不得缺项。
- 2.报价表中不得填报有选择性报价方案，若有优惠条件须在备注栏中注明，报价表应由投标商及其授权代表签字和盖章。
- 3.本项目先填写单项投标报价，单项投标报不得高于单项控制价(基准金额)，总价合计为单项投标报价合计，总价不得高于公告中本本包次预算加。否则视为无效投标。

投标商名称：（单位盖章）  
法定代表人或委托代理人：（签字）  
日期： 2025 年 9 月 4 日

